АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»                                                                                                             ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уемский

14 февраля 2019 года

               № 45
О размере платы по гарантированному перечню услуг
при погребении
          На основании статьи 4.2. Федерального закона от 06.04.2015 №68-ФЗ, п.22 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положения «Об организации похоронного дела и порядке деятельности кладбищ муниципального образования «Уемское», принятого постановлением № 162 от 18.12.2017  года, администрация муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории муниципального образования «Уемское» размер платы за гарантированный перечень услуг по погребению с                  01 февраля 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Отменить постановление № 14А от 31.01.2018 года «О размере платы по гарантированному перечню услуг при погребении».
Глава муниципального образования

К.А. Поляшов
Утверждаю:

Согласовано:

Глава муниципального

Зам.управляющего ГУ-Отделение

образования «Уемское»

Пенсионного Фонда РФ по

Архангельской области

___________К.А. Поляшов

______________И.Н. Прудникова

«14» февраля 2019 года

«__»__________2019 года
Стоимость ритуальных услуг, возмещаемая за счет средств Пенсионного фонда РФ и действующая на территории муниципального образования «Уемское»

с 01.02.2019 года
	Наименование услуги
	Стоимость ритуальных услуг, возмещаемая за счет средств Пенсионного фонда РФ, руб.

	Оформление документов, необходимых для погребения
	153,00

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1520,67

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  (в крематорий)
	1033,22

	Погребение (кремация)
	4428,87

	ИТОГО
	7135,76

Основание: п. 3 ст. 9 Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении о похоронном деле» (с изменениями и дополнениями)